附件2：
西安交通大学教学成果奖推荐汇总表
推荐单位名称（盖章）：                                                                                               年    月    日
	序号
	成果名称
	成果完成人
	推荐等级
	成果科类代码

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


填写注意事项：1.成果科类代码：组成形式为：abcde。其中：ab：成果所属科类代码：哲学—01，经济学—02，法学—03，教育学—04，文学—05，历史学—06，理学—07，工学—08，农学—09，医学—10，军事学—11，管理学－12，艺术学—13，其他—14（包括：政治思想教育、素质教育、评估、教育技术研究与应用等）。c：成果完成人为一个人填1，两个人填2，三个人填3，四个人填4，五个人填5，其它填0。d：成果属普通教育填1，继续教育填2，其它填0。e：成果属本科教育填1，研究生教育填2，其它填0。
[bookmark: _GoBack]2.成果名称：应准确、简明地反映出成果的主要内容和特征，字数（含符号）不超过35个汉字。教学成果如为教材，在成果名称后加写（教材）。
